УТВЕРЖДАЮ

Заместитель директора
ЗАО «УТЭ ВВЦ»

____________ Е.В. Пеков
от «___» сентября 2012г.

Протокол № 12
рассмотрения и оценки котировочных заявок
«27» сентября 2012 г.                                                                                                             г. Москва
Предмет - Выполнение работ по ремонту грузового лифта, г/п 500 кг, на 2 остановки на объекте Заказчика по адресу: 129226, г. Москва, ул. Сельскохозяйственная, д. 35, строение №602:

Способ размещения заказа - Запрос котировок
Заказчик – Закрытое акционерное общество «Управление технической эксплуатации ВВЦ» почтовый адрес: РФ, 129223, г. Москва, проспект Мира, домовладение 119, стр. 566, 8(499)760-24-88.
Начальная (максимальная) цена договора: – 200 000 рублей (включая НДС)
Сведения о комиссии:
Состав комиссии утвержден Приказом директора ЗАО «УТЭ ВВЦ» Груевым А.Д. № 4 от 12.01.2012 г.
На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения и оценки котировочных заявок присутствовали:

Заместитель председателя комиссии – Пеков Евгений Вячеславович
Члены комиссии:
Разинков Виктор Тихонович
Винокуров Василий Михайлович
Титаренко Светлана Николаевна

Сабирова Рашида Рашидовна
Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проведена 27 сентября 2012 года по адресу: РФ, 129223, Москва, проспект Мира, домовладение 119, стр. 566, каб. 12.
Слушали:

Сабирову Р.Р.
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 18 июля 2011г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» на официальном сайте ЗАО «УТЭ ВВЦ» «17» сентября 2012 года было размещено извещение о проведении запроса котировок.

Окончательный срок представления котировочных заявок установлен «27» сентября 2012 года 16 часов 00 минут.

До окончания указанного в извещении о проведении запроса котировок срока подачи котировочных заявок, а именно 27 сентября 2012 года к 16 часам 00 минут, поступило котировочных заявок - 1 шт., что зафиксировано в приложении №1 «Журнале регистрации поступления котировочных заявок. (Приложение №1 является неотъемлемой частью данного протокола).

Котировочные заявки представили:
	№№ п/п
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Адрес
	Контакты, адрес электронной почты (при его наличии)

	1
	ООО "Атлант Лифт"
	129347, г. Москва г., Югорский проезд, д. 2, стр. 3, офис 24
	тел: 8-916-199-48-99

Котировочные заявки были рассмотрены на соответствие требованиям, установленным в запросе котировок:
При рассмотрении котировочных заявок проверены котировочные заявки на правильность оформления и их соответствие требованиям запроса котировок.

	 № п/п
	Наименование участника размещения заказа
	Допустить/ не допустить до процедуры оценки
	Сведения, содержащиеся в котировочной заявке/ причина отказа

	1
	ООО "Атлант Лифт"
	Допустить
	Наименование и характеристики поставляемых услуг: В соответствии с котировочной заявкой от 17.09.2012г.
Сведения о включенных или не включенных расходах в цену товара, работы, услуги: В соответствии с котировочной заявкой от 17.09.2012г

Принято решение  каждым членом комиссии по каждому участнику размещения заказа - допустить.

Рассмотрение  котировочных заявок по ценовым предложениям:

Цена, предложенная организациями, не превышает максимальную цену договора, установленную в извещении о запросе котировок цен.
Участник размещения заказа, предложивший низкую цену - ООО "Атлант Лифт", 129347, г. Москва г., Югорский проезд, д. 2, стр. 3, офис 24.

Цена договора (включая НДС) – 180185,32 руб.
Общий перечень предложений о цене, сделанных участниками размещения заказа в ходе запроса котировок, приведен в Приложении №2 «Общие результаты проведения запроса котировок» (Приложение №2 является неотъемлемой частью данного протокола).

Результаты проведения запроса котировок:
Победителем в проведении запроса котировок определен участник размещения заказа с номером заявки №1 - ООО "Атлант Лифт", 129347, г. Москва г., Югорский проезд, д. 2, стр. 3, офис 24.

Предложение о цене договора – 180185,32 руб. (с учетом НДС).
Публикация протокола - настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте:
www.ute-vvc@narod2.ru

Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок составлен в двух экземплярах, один из которых остается у заказчика. Второй экземпляр протокола и проект договора, который составляется путем включения в него условий исполнения договора, предусмотренных извещением о проведении запроса котировок, и цены, предложенной победителем запроса котировок в котировочной заявке, заказчик обязуется передать победителю запроса котировок.
Подписи комиссии:

______________________________________________/ Пеков Евгений Вячеславович /
______________________________________________/ Разинков Виктор Тихогович/
______________________________________________/ Винокуров Василий Михайлович / ______________________________________________/ Титаренко Светлана Николаевна /
______________________________________________/ Сабирова Рашида Рашидовна /
Приложение № 1

к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

от «27» сентября 2012г. № 12
ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПОСТУПЛЕНИЯ КОТИРОВОЧНЫХ ЗАЯВОК
Предмет договора: Выполнение работ по ремонту грузового лифта, г/п 500 кг, на 2 остановки на объекте Заказчика по адресу: 129226, г. Москва, ул. Сельскохозяйственная, д. 35, строение №602:

	№ п/п

	Наименование

участника
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер
	Форма подачи заявки

	1
	ООО "Атлант Лифт"
	17.09.2012
	14:30
	вх. № 114
	Бумажный носитель

Приложение №2
к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

от «27» сентября 2012г. № 12
ОБЩИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ПРОВЕДЕНИЯ ЗАПРОСА КОТИРОВОК

Предмет договора: Выполнение работ по ремонту грузового лифта, г/п 500 кг, на 2 остановки на объекте Заказчика по адресу: 129226, г. Москва, ул. Сельскохозяйственная, д. 35, строение №602:

	№ п/п
	Участник размещения заказа
	Предложение поставщика о цене
	Результат запроса котировок

	1
	ООО "Атлант Лифт"
	180185,32
(с учетом НДС).
	Победитель